UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:              /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày        tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị Sơ kết thực hiện Nghị quyết 18-NQ/TW

 ngày 16/6/2022 của Hội nghị lần thứ năm Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XIII

Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định trân trọng kính mời:

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy. (có giấy mời riêng)

- Đồng chí Trần Anh Dũng - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo, Dân vận Tỉnh ủy.

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

- Lãnh đạo Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Thủ trưởng các sở, ngành: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính, Tư

pháp, Xây dựng, Công Thương, Nội vụ, Văn hóa Thể thao và Du lịch.

- Đồng chí Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Nam Định.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

Dự Hội nghị trực tuyến Sơ kết thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày

16 tháng 6 năm 2022 của Hội nghị lần thứ năm Ban Chấp hành Trung ương Đảng

khóa XIII về tiếp tục đổi mới, hoàn thiện thể chế, chính sách, nâng cao hiệu lực,

hiệu quả quản lý và sử dụng đất, tạo động lực đưa nước ta trở thành nước phát

triển có thu nhập cao; đánh giá 01 năm thi hành Luật Đất đai năm 2024 và sửa

đổi, bổ sung Luật Đất đai năm 2024. Hội nghị do đồng chí Phó Thủ tướng Chính

phủ Trần Hồng Hà chủ trì Hội nghị.

Thời gian: 8 giờ 00 ngày 26 tháng 6 năm 2025 (thứ Năm).

Địa điểm: Hội trường tầng 3 Nhà A, Trụ sở UBND tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị tài liệu có liên quan, bài phát

biểu của Lãnh đạo UBND tỉnh gửi về Văn phòng UBND tỉnh (VP3) trước 16h

ngày 25/6/2025 và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

- Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp với VNPT Nam Định kết nối và đảm

bảo kỹ thuật đường truyền.

- Công ty Điện lực Nam Định đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh; (để b/c)

- Như trên;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Công ty Điện lực tỉnh, ĐL thành phố NĐ;

- VNPT Nam Định;

- VP5, VP6, VP2 (cùng dự họp);

- Cổng TTĐT tỉnh, VPUBND tỉnh;

- Lưu: VP1, VP2, VP10, VP3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T10:28:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
	Trần Duy Tùng<tranduytung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T10:40:08+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T10:40:12+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T10:40:30+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!